(21) 99901-0641

@caderodeoficial comercial@sistemasrjb.com.br

Rodovia VRS 814 – nº 381 – Lagoa Bela
Flores da Cunha / RS – 95270-000 - Caixa Postal 315

Ao

Conselho Regional de Enfermagem do Tocantins (COREN-TO)

E-mail: acpl@corentocantins.org.br

CARTA AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Caderode Móveis de Escritório Ltda., CNPJ/MF sob o nº 00.366.257/0001-61, sediado(a) na Rodovia

VRS 814, nº 381, bairro Lagoa Bela, em Flores da Cunha/RS doravante designado CONTRATADO,

neste ato representado(a) por SERGIO ALUIZIO GUIMARAES DA SILVA TEIXEIRA,

Representante Legal, vem pela presenta firmar nosso aceite para uso da adesão a ata de registro de

preços do Pregão Eletrônico nº 90021/2024, Conselho Federal de Enfermagem.

Sem mais particulares, firmamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Rio de janeiro, 19 de Setembro de 2025.

_________________________________________

Caderode Móveis para Escritório Ltda.

CNPJ.: 00.236.257/0001-61 – IE: 0480019037

mailto:albino@presidencia.gov.br
mailto:albino@presidencia.gov.br